
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 18,637,066 16,398,589 2,238,477

국 10,172,982 9,174,120 998,862

기 500 640 △140

시 6,505,246 5,425,216 1,080,030

구 1,958,338 1,798,613 159,725

가족복지 증진 7,500,169 6,012,214 1,487,955

국 3,682,901 3,100,323 582,578

시 2,928,674 2,138,448 790,226

구 888,594 773,443 115,151

여성복지증진 398,911 402,596 △3,685

국 109,945 108,335 1,610

시 190,376 196,271 △5,895

구 98,590 97,990 600

여성 행사 지원 7,990 7,390 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○스캐너 600 0 600600,000원*1대

다자녀 출산축하금 56,000 70,000 △14,000

시 56,000 70,000 △14,000

301 일반보상금 56,000 70,000 △14,000

시 56,000 70,000 △14,000

01 사회보장적수혜금 56,000 70,000 △14,000

○다자녀 출산지원금 56,000 70,000 △14,000경정 56,000,000원

시 56,000 70,000 △14,000

한부모가족 자녀양육비지원 77,508 69,008 8,500

국 62,006 55,206 6,800

시 15,502 13,802 1,700

301 일반보상금 77,508 69,008 8,500

국 62,006 55,206 6,800

시 15,502 13,802 1,700

01 사회보장적수혜금 77,508 69,008 8,500

○저소득모·부자가정지원(아동양육비,중.고생

학용품비,추가양육비등) 77,508 69,008 8,500경정 77,508,000원

국 62,006 55,206 6,800

시 15,502 13,802 1,700

청소년한부모 자립지원 1,200 9,650 △8,450

국 960 7,720 △6,760

시 240 1,930 △1,690

301 일반보상금 1,200 9,650 △8,450

국 960 7,720 △6,760

시 240 1,930 △1,690

01 사회보장적수혜금 1,200 9,650 △8,450

○청소년한부모 검정고시학습비,고교생 교육비

0 3,080 △3,080경정 0원

국 0 2,464 △2,464
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 616 △616

○청소년한부모 자립활동촉진수당 0 3,530 △3,530경정 0원

국 0 2,824 △2,824

시 0 706 △706

○청소년한부모 아동양육비 등

1,200 3,040 △1,840경정 1,200,000원

국 960 2,432 △1,472

시 240 608 △368

저소득모부자가정지원(중고교생 교통비) 49,185 46,170 3,015

시 49,185 46,170 3,015

301 일반보상금 49,185 46,170 3,015

시 49,185 46,170 3,015

01 사회보장적수혜금 49,185 46,170 3,015

○저소득모·부자가정지원(중고교생 교통비)

49,185 46,170 3,015경정 49,185,000원

시 49,185 46,170 3,015

저소득모부자가정지원(초등학생 학용품비) 3,469 3,239 230

시 3,469 3,239 230

301 일반보상금 3,469 3,239 230

시 3,469 3,239 230

01 사회보장적수혜금 3,469 3,239 230

○저소득모·부자가정지원(초등학생 학용품비)

3,469 3,239 230경정 3,469,000원

시 3,469 3,239 230

가정폭력 방지 및 피해자지원 66,446 63,306 3,140

국 33,223 31,653 1,570

시 33,223 31,653 1,570

307 민간이전 66,446 63,306 3,140

국 33,223 31,653 1,570

시 33,223 31,653 1,570

05 민간위탁금 66,446 63,306 3,140

○가정폭력상담소 운영 66,446 63,306 3,140경정 66,446,000원

국 33,223 31,653 1,570

시 33,223 31,653 1,570

여성폭력피해자 보호시설 종사자 처우개선비 지원 5,400 3,600 1,800

시 5,400 3,600 1,800

307 민간이전 5,400 3,600 1,800

시 5,400 3,600 1,800

10 사회복지보조 5,400 3,600 1,800

○여성폭력피해자 보호시설 종사자 처우개선비

지원 5,400 3,600 1,800경정 5,400,000원

시 5,400 3,600 1,800

한부모가족자녀교육비지원 19,405 17,925 1,480

시 19,405 17,925 1,480

301 일반보상금 19,405 17,925 1,480
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 19,405 17,925 1,480

01 사회보장적수혜금 19,405 17,925 1,480

○한부모가족자녀교육비지원

19,405 17,925 1,480경정 19,405,000원

시 19,405 17,925 1,480

보육수준 향상 7,101,258 5,609,618 1,491,640

국 3,572,956 2,991,988 580,968

시 2,738,298 1,942,177 796,121

구 790,004 675,453 114,551

영유아 보육료 지원 2,899,842 2,433,888 465,954

국 1,743,189 1,460,333 282,856

시 809,657 681,489 128,168

구 346,996 292,066 54,930

101 인건비 8,208 0 8,208

국 8,208 0 8,208

04 기간제근로자등보수 8,208 0 8,208

○보육사업일제조사 보조인력 인건비

8,208 0 8,2088,208,000원

국 8,208 0 8,208

301 일반보상금 0 238,178 △238,178

국 0 142,907 △142,907

시 0 66,690 △66,690

구 0 28,581 △28,581

01 사회보장적수혜금 0 238,178 △238,178

○양육보조금 0 238,178 △238,178경정0원

국 0 142,907 △142,907

시 0 66,690 △66,690

구 0 28,581 △28,581

307 민간이전 2,891,634 2,195,710 695,924

국 1,734,981 1,317,426 417,555

시 809,657 614,799 194,858

구 346,996 263,485 83,511

05 민간위탁금 2,891,634 2,195,710 695,924

○영유아보육료 2,891,634 2,195,710 695,924

ㅇ0~2세 보육료 2,471,083 1,776,360 694,723경정 2,471,083,000원

국 1,482,650 1,065,816 416,834

시 691,903 497,381 194,522

구 296,530 213,163 83,367

ㅇ3~4세 보육료 420,551 419,350 1,201경정 420,551,000원

국 252,331 251,610 721

시 117,754 117,418 336

구 50,466 50,322 144

누리과정 보육료 지원 933,835 405,000 528,835

시 933,835 405,000 528,835

307 민간이전 933,835 405,000 528,835

시 933,835 405,000 528,835
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 933,835 405,000 528,835

○만5세아 보육료 지원 933,835 405,000 528,835경정 933,835,000원

시 933,835 405,000 528,835

어린이집 보육교직원 인건비 지원 1,143,768 1,138,451 5,317

국 686,261 683,071 3,190

시 320,255 318,766 1,489

구 137,252 136,614 638

307 민간이전 1,143,768 1,138,451 5,317

국 686,261 683,071 3,190

시 320,255 318,766 1,489

구 137,252 136,614 638

10 사회복지보조 1,143,768 1,138,451 5,317

○어린이집 보육교직원 인건비

1,143,768 1,138,451 5,317경정 1,143,768,000원

국 686,261 683,071 3,190

시 320,255 318,766 1,489

구 137,252 136,614 638

가정양육수당 지원 1,638,061 1,216,858 421,203

국 982,837 730,115 252,722

시 458,657 340,720 117,937

구 196,567 146,023 50,544

301 일반보상금 1,638,061 1,216,858 421,203

국 982,837 730,115 252,722

시 458,657 340,720 117,937

구 196,567 146,023 50,544

01 사회보장적수혜금 1,638,061 1,216,858 421,203

○가정양육 수당 지원 1,638,061 1,216,858 421,203경정 1,638,061,000원

국 982,837 730,115 252,722

시 458,657 340,720 117,937

구 196,567 146,023 50,544

민간어린이집 교재교구비 지원 6,247 6,246 1

국 3,749 3,748 1

시 1,749 1,749 0

구 749 749 0

307 민간이전 6,247 6,246 1

국 3,749 3,748 1

시 1,749 1,749 0

구 749 749 0

10 사회복지보조 6,247 6,246 1

○민간어린이집 교재교구비 6,247 6,246 1경정 6,247,000원

국 3,749 3,748 1

시 1,749 1,749 0

구 749 749 0

보육교사 근무환경개선 107,430 95,300 12,130

국 64,459 57,180 7,279

시 30,080 26,684 3,396

구 12,891 11,436 1,455
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 107,430 95,300 12,130

국 64,459 57,180 7,279

시 30,080 26,684 3,396

구 12,891 11,436 1,455

10 사회복지보조 107,430 95,300 12,130

○보육교사 근무환경개선비

107,430 95,300 12,130경정 107,430,000원

국 64,459 57,180 7,279

시 30,080 26,684 3,396

구 12,891 11,436 1,455

공공형 어린이집 운영지원 67,200 9,000 58,200

국 40,320 5,400 34,920

시 18,816 2,520 16,296

구 8,064 1,080 6,984

307 민간이전 67,200 9,000 58,200

국 40,320 5,400 34,920

시 18,816 2,520 16,296

구 8,064 1,080 6,984

10 사회복지보조 67,200 9,000 58,200

○공공형 어린이집 지원 67,200 9,000 58,200경정 67,200,000원

국 40,320 5,400 34,920

시 18,816 2,520 16,296

구 8,064 1,080 6,984

노인복지증진 9,497,178 8,790,941 706,237

국 5,819,151 5,434,966 384,185

시 2,856,271 2,565,368 290,903

구 821,756 790,607 31,149

안정적인 노후소득 보장 6,445,637 6,028,919 416,718

국 5,107,333 4,769,240 338,093

시 1,080,566 1,018,848 61,718

구 257,738 240,831 16,907

무의탁노인세대 지원 59,100 65,000 △5,900

시 59,100 65,000 △5,900

301 일반보상금 59,100 65,000 △5,900

시 59,100 65,000 △5,900

01 사회보장적수혜금 59,100 65,000 △5,900

○무의탁노인세대 명절위로금 지원

59,100 65,000 △5,900경정 50,000원*591명*2회

시 59,100 65,000 △5,900

기초노령연금 6,384,164 5,961,546 422,618

국 5,107,333 4,769,240 338,093

시 1,021,466 953,848 67,618

구 255,365 238,458 16,907

301 일반보상금 6,384,164 5,961,546 422,618

국 5,107,333 4,769,240 338,093

시 1,021,466 953,848 67,618

구 255,365 238,458 16,907
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부서: 여성가족과

정책: 노인복지증진

단위: 안정적인 노후소득 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 6,384,164 5,961,546 422,618

○기초노령연금 6,384,164 5,961,546 422,618경정 6,384,164,000원

국 5,107,333 4,769,240 338,093

시 1,021,466 953,848 67,618

구 255,365 238,458 16,907

건강하고 보호받는 노후생활 보장 581,280 538,399 42,881

국 189,407 160,531 28,876

시 241,873 227,868 14,005

구 150,000 150,000 0

노인돌봄 서비스 사업 266,510 229,329 37,181

국 186,557 160,531 26,026

시 79,953 68,798 11,155

307 민간이전 266,510 229,329 37,181

국 186,557 160,531 26,026

시 79,953 68,798 11,155

05 민간위탁금 266,510 229,329 37,181

○노인돌봄서비스 사업 266,510 229,329 37,181

ㅇ노인돌봄 기본서비스 사업

148,910 90,934 57,976경정 148,910,000원

국 104,237 63,654 40,583

시 44,673 27,280 17,393

ㅇ노인돌봄 종합서비스 사업

117,600 138,395 △20,795경정 117,600,000원

국 82,320 96,877 △14,557

시 35,280 41,518 △6,238

2013년 독거노인응급안전돌보미 사업 5,700 0 5,700

국 2,850 0 2,850

시 2,850 0 2,850

401 시설비및부대비 5,700 0 5,700

국 2,850 0 2,850

시 2,850 0 2,850

01 시설비 5,700 0 5,700

○독거노인 응급안전 돌보미 5,700 0 5,7005,700,000원

국 2,850 0 2,850

시 2,850 0 2,850

안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 2,461,057 2,214,419 246,638

국 514,127 496,911 17,216

시 1,532,912 1,317,732 215,180

구 414,018 399,776 14,242

노인일자리사업 1,001,080 989,820 11,260

국 500,540 494,910 5,630

시 500,540 494,910 5,630

307 민간이전 736,640 778,860 △42,220

국 368,320 389,430 △21,110

시 368,320 389,430 △21,110

05 민간위탁금 736,640 778,860 △42,220
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부서: 여성가족과

정책: 노인복지증진

단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노인일자리 사업(노인시설 주관)

736,640 778,860 △42,220경정 736,640,000원

국 368,320 389,430 △21,110

시 368,320 389,430 △21,110

401 시설비및부대비 264,440 210,960 53,480

국 132,220 105,480 26,740

시 132,220 105,480 26,740

01 시설비 264,440 210,960 53,480

○노인일자리 사업(구 주관)

264,440 210,960 53,480경정 264,440,000원

국 132,220 105,480 26,740

시 132,220 105,480 26,740

노인복지관 운영 825,120 796,120 29,000

시 568,320 548,020 20,300

구 256,800 248,100 8,700

307 민간이전 825,120 796,120 29,000

시 568,320 548,020 20,300

구 256,800 248,100 8,700

05 민간위탁금 825,120 796,120 29,000

○노인복지관 운영비 447,000 430,000 17,000경정 447,000,000원

시 312,900 301,000 11,900

구 134,100 129,000 5,100

○노인복지관 분관 운영비 321,000 309,000 12,000경정 321,000,000원

시 224,700 216,300 8,400

구 96,300 92,700 3,600

경로당 운영 지원 113,000 111,500 1,500

시 44,800 43,600 1,200

구 68,200 67,900 300

307 민간이전 68,000 66,500 1,500

시 44,800 43,600 1,200

구 23,200 22,900 300

10 사회복지보조 68,000 66,500 1,500

○원로의 집 운영 지원 68,000 66,500 1,500

ㅇ운영비 44,800 43,600 1,200경정 44,800,000원

시 27,840 26,880 960

구 16,960 16,720 240

ㅇ난방비 23,200 22,900 300경정 23,200,000원

시 16,960 16,720 240

구 6,240 6,180 60

경로당 동절기 난방비 지원 43,500 0 43,500

국 10,875 0 10,875

시 28,362 0 28,362

구 4,263 0 4,263

307 민간이전 43,500 0 43,500

국 10,875 0 10,875

시 28,362 0 28,362

구 4,263 0 4,263
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부서: 여성가족과

정책: 노인복지증진

단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 43,500 0 43,500

○경로당 동절기 난방비(특별)지원

43,500 0 43,50043,500,000원

국 10,875 0 10,875

시 28,362 0 28,362

구 4,263 0 4,263

경로당 정부양곡지원사업 7,947 8,004 △57

국 1,987 2,001 △14

시 2,980 4,002 △1,022

구 2,980 2,001 979

307 민간이전 7,947 8,004 △57

국 1,987 2,001 △14

시 2,980 4,002 △1,022

구 2,980 2,001 979

10 사회복지보조 7,947 8,004 △57

○경로당 정부양곡지원

7,947 8,004 △57경정 45,670원*29개소*6월

국 1,987 2,001 △14

시 2,980 4,002 △1,022

구 2,980 2,001 979

경로당 냉방비지원 2,900 0 2,900

국 725 0 725

시 2,175 0 2,175

307 민간이전 2,900 0 2,900

국 725 0 725

시 2,175 0 2,175

10 사회복지보조 2,900 0 2,900

○경로당 하절기냉방비(특별)지원

2,900 0 2,900100,000원*29개소

국 725 0 725

시 2,175 0 2,175

노인복지관 기능보강사업 121,535 0 121,535

시 121,535 0 121,535

402 민간자본이전 121,535 0 121,535

시 121,535 0 121,535

01 민간자본보조 121,535 0 121,535

○노인복지관 기능보강(화장실 개보수)

93,157 0 93,15793,157,000원

시 93,157 0 93,157

○노인복지관 기능보강(전산실 장비보강)

28,378 0 28,37828,378,000원

시 28,378 0 28,378

제 3회 부산실버영상제 지원 37,000 0 37,000

시 37,000 0 37,000

402 민간자본이전 37,000 0 37,000

시 37,000 0 37,000
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부서: 여성가족과

정책: 노인복지증진

단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 37,000 0 37,000

○ 제 3회 부산실버영상제 지원 37,000 0 37,00037,000,000원

시 37,000 0 37,000

아동, 청소년 보호 육성 1,589,256 1,544,971 44,285

국 670,930 638,831 32,099

기 500 640 △140

시 720,301 721,400 △1,099

구 197,525 184,100 13,425

아동복지 향상 1,242,126 1,201,141 40,985

국 550,710 520,361 30,349

시 605,681 608,470 △2,789

구 85,735 72,310 13,425

평일 아동 급식지원 0 94,080 △94,080

시 0 70,560 △70,560

구 0 23,520 △23,520

301 일반보상금 0 94,080 △94,080

시 0 70,560 △70,560

구 0 23,520 △23,520

01 사회보장적수혜금 0 94,080 △94,080

○평일 아동급식 지원 0 94,080 △94,080경정 0원

시 0 70,560 △70,560

구 0 23,520 △23,520

토·일·공휴일 아동급식지원 69,602 117,000 △47,398

시 69,602 117,000 △47,398

301 일반보상금 69,602 117,000 △47,398

시 69,602 117,000 △47,398

01 사회보장적수혜금 69,602 117,000 △47,398

○토·일·공휴일 아동급식 지원

69,602 117,000 △47,398경정 69,602,000원

시 69,602 117,000 △47,398

방학중 아동급식 지원 320,628 172,848 147,780

시 240,471 129,636 110,835

구 80,157 43,212 36,945

301 일반보상금 320,628 172,848 147,780

시 240,471 129,636 110,835

구 80,157 43,212 36,945

01 사회보장적수혜금 320,628 172,848 147,780

○평일,방학중 아동급식 지원

320,628 172,848 147,780경정 320,628,000원

시 240,471 129,636 110,835

구 80,157 43,212 36,945

소년소녀가정·가정위탁아동 대학등록금 지원 13,890 12,000 1,890

시 13,890 12,000 1,890

301 일반보상금 13,890 12,000 1,890

시 13,890 12,000 1,890
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 13,890 12,000 1,890

○소년소녀가정·가정위탁아동 대학등록금 지원

13,890 12,000 1,890경정 13,890,000원

시 13,890 12,000 1,890

가정위탁양육지원 33,120 48,000 △14,880

시 33,120 48,000 △14,880

301 일반보상금 33,120 48,000 △14,880

시 33,120 48,000 △14,880

01 사회보장적수혜금 33,120 48,000 △14,880

○가정위탁양육지원 33,120 48,000 △14,880경정 33,120,000원

시 33,120 48,000 △14,880

장애입양아동 양육보조금 지원 7,524 10,124 △2,600

국 5,267 7,087 △1,820

시 2,257 3,037 △780

301 일반보상금 7,524 10,124 △2,600

국 5,267 7,087 △1,820

시 2,257 3,037 △780

01 사회보장적수혜금 7,524 10,124 △2,600

○장애아동 입양가정 양육보조금 지원

7,524 10,124 △2,600경정 7,524,000원

국 5,267 7,087 △1,820

시 2,257 3,037 △780

입양아동 양육수당 지원 6,640 5,400 1,240

국 4,648 3,780 868

시 1,992 1,620 372

301 일반보상금 6,640 5,400 1,240

국 4,648 3,780 868

시 1,992 1,620 372

01 사회보장적수혜금 6,640 5,400 1,240

○입양아동 양육수당 지원 6,640 5,400 1,240경정 6,640,000원

국 4,648 3,780 868

시 1,992 1,620 372

입양장려금 지원 66,138 47,494 18,644

국 46,297 33,245 13,052

시 19,841 14,249 5,592

307 민간이전 66,138 47,494 18,644

국 46,297 33,245 13,052

시 19,841 14,249 5,592

10 사회복지보조 66,138 47,494 18,644

○입양장려금 지원 66,138 47,494 18,644경정 66,138,000원

국 46,297 33,245 13,052

시 19,841 14,249 5,592

지역아동센터 운영 지원 233,891 222,720 11,171

국 116,946 111,360 5,586

시 116,945 111,360 5,585
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 233,891 222,720 11,171

국 116,946 111,360 5,586

시 116,945 111,360 5,585

10 사회복지보조 233,891 222,720 11,171

○지역아동센터(공부방) 운영지원

233,891 222,720 11,171경정 233,891,000원

국 116,946 111,360 5,586

시 116,945 111,360 5,585

지역아동센터 아동복지교사 지원 57,260 39,170 18,090

국 40,083 27,420 12,663

시 17,177 11,750 5,427

101 인건비 57,260 0 57,260

국 40,083 0 40,083

시 17,177 0 17,177

04 기간제근로자등보수 57,260 0 57,260

○지역아동센터 아동복지교사지원

57,260 0 57,26057,260,000원

국 40,083 0 40,083

시 17,177 0 17,177

307 민간이전 0 39,170 △39,170

국 0 27,420 △27,420

시 0 11,750 △11,750

10 사회복지보조 0 39,170 △39,170

○지역아동센터 아동복지교사 지원 0 39,170 △39,170경정 0원

국 0 27,420 △27,420

시 0 11,750 △11,750

그룹홈형태의 보호 46,837 43,143 3,694

국 17,257 17,257 0

시 29,580 25,886 3,694

307 민간이전 46,837 43,143 3,694

국 17,257 17,257 0

시 29,580 25,886 3,694

10 사회복지보조 46,837 43,143 3,694

○공동생활가정(그룹홈) 건전육성비 지원

3,694 0 3,6943,694,000원

시 3,694 0 3,694

아동발달 지원계좌 관리기관 운영지원 22,572 22,090 482

시 22,572 22,090 482

307 민간이전 22,572 22,090 482

시 22,572 22,090 482

10 사회복지보조 22,572 22,090 482

○아동발달 지원계좌 관리기관 운영지원

22,572 22,090 482경정 22,572,000원

시 22,572 22,090 482

야간보호전담 지역아동센터 지원 4,200 6,300 △2,100

시 4,200 6,300 △2,100
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,200 6,300 △2,100

시 4,200 6,300 △2,100

10 사회복지보조 4,200 6,300 △2,100

○야간보호전담 지역아동센터 지원

4,200 6,300 △2,100경정 4,200,000원

시 4,200 6,300 △2,100

지역아동센터 종사자 처우개선비 10,652 11,600 △948

시 10,652 11,600 △948

307 민간이전 10,652 11,600 △948

시 10,652 11,600 △948

10 사회복지보조 10,652 11,600 △948

○지역아동센터 종사자 처우개선비

10,652 11,600 △948경정 10,652,000원

시 10,652 11,600 △948

청소년 문화활동 지원 341,140 337,840 3,300

국 118,870 117,120 1,750

기 500 640 △140

시 113,270 111,580 1,690

구 108,500 108,500 0

청소년수련시설 프로그램 운영 8,000 10,000 △2,000

국 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

307 민간이전 8,000 10,000 △2,000

국 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

05 민간위탁금 8,000 10,000 △2,000

○청소년 수련시설 프로그램 운영

8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

국 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

청소년수련시설 운영위원회 운영 2,500 2,000 500

국 1,250 1,000 250

시 1,250 1,000 250

307 민간이전 2,500 2,000 500

국 1,250 1,000 250

시 1,250 1,000 250

05 민간위탁금 2,500 2,000 500

○청소년 수련시설 운영위원회 운영

2,500 2,000 500경정 2,500,000원

국 1,250 1,000 250

시 1,250 1,000 250

특별지원 청소년 지원사업 1,000 1,200 △200

기 500 640 △140

시 500 560 △60

301 일반보상금 1,000 1,200 △200

기 500 640 △140
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 청소년 문화활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 500 560 △60

01 사회보장적수혜금 1,000 1,200 △200

○특별지원청소년지원사업 1,000 1,200 △200경정 1,000,000원

기 500 640 △140

시 500 560 △60

청소년방과후아카데미 사업 159,000 154,000 5,000

국 79,500 77,000 2,500

시 79,500 77,000 2,500

307 민간이전 159,000 154,000 5,000

국 79,500 77,000 2,500

시 79,500 77,000 2,500

05 민간위탁금 159,000 154,000 5,000

○청소년방과후아카데미사업 운영지원

159,000 154,000 5,000경정 159,000,000원

국 79,500 77,000 2,500

시 79,500 77,000 2,500
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